Resultado dos Pedidos de Condições Especiais Página 1 de 7

Resultado dos Pedidos de Condições Especiais

A COMISSÃO ORGANIZADORA DO PROCESSO SELETIVO DA PREFEITURA MUNICIPAL
DE CHAPECÓ – Edital 04/2017, torna público o RESULTADO DOS PEDIDOS DE
CONDIÇÕES ESPECIAIS, conforme segue abaixo:

 Inscrição Candidato Cargo Descrição da Condição Especial Despacho

1 721 ALEXANDRA FATIMA LOPES
DE SOUZA

Professor [Educação Especial/Segundo Professor] /
Professor [Educação Infantil]

AMAMENTAR DURANTE A
PROVA

Deferido.

2 986 ALINE GONCALVES
PAVOSKI

Professor [Educação Infantil] GESTANTE Deferido.

3 529 AMARILDO ADAO FERRAZ Professor [História] PROVA AMPLIADA FONTE 24 Deferido.
4 3362 ANDERSON LUCHESE Professor [Educação Especial/Instrutor de Libras] INTERPRETE DE LIBRAS Deferido.
5 2739 ANDREA CONCEICAO

DUARTE
Professor [Educação Especial/Atendimento
Educacional Especializado]

PROVA EM BRAILLE Deferido.

6 618 ANDREIA EVANS ULKOWSKI Professor [1ª a 5ª série e EJA] / Professor [Educação
Especial/Segundo Professor]

AMAMENTAR DURANTE A
PROVA

Deferido.

Resultado dos Pedidos de Condições Especiais Página 2 de 7

 Inscrição Candidato Cargo Descrição da Condição Especial Despacho

7 1824 ANDREIA MALAGUTTI
CARPES

Professor [1ª a 5ª série e EJA] / Professor [Educação
Especial/Segundo Professor]

AMAMENTAR DURANTE A
PROVA

Deferido.

8 3108 ANDRESSA FACCO Professor [Educação Especial/Instrutor de Libras] INTERPRETE DE LIBRAS Deferido.

9 2734 ANDRESSA FOGAS DE
ALMEIDA ARMANI TOALDO

Professor [Educação Especial/Instrutor de Libras] /
Professor [Educação Especial/Atendimento
Educacional Especializado]

INTERPRETE DE LIBRAS Deferido.

10 166 ANGELITA ALZIRA LOPES Professor [1ª a 5ª série e EJA] / Professor [Educação
Infantil]

AMAMENTAR DURANTE A
PROVA

Deferido.

11 434 CAMILA LOUREIRODE
MELLO

Professor [Educação Física] INTERPRETE DE LIBRAS Deferido.

12 3356 CANDIDA CANOVA Professor [Matemática] AMAMENTAR DURANTE A
PROVA

Deferido.

13 303 CARLA NAIDES DA COSTA Professor [Arte] / Professor [Educação
Especial/Instrutor de Libras]

INTERPRETE DE LIBRAS Deferido.

14 3282 CLAUDIA FATIMA DAL
PIZZOL

Professor [Ciências] OUTRA CID 10C50. NENHUMA
CONDIÇÃO ESPECIAL.

Deferido.

15 854 CRISTIANE BRANDT Professor [Educação Especial/Instrutor de Libras] / INTERPRETE DE LIBRAS Deferido.

Resultado dos Pedidos de Condições Especiais Página 3 de 7

 Inscrição Candidato Cargo Descrição da Condição Especial Despacho

FERREIRA Professor [Educação Especial/Atendimento
Educacional Especializado]

16 2785 DUAN HENRIQUE DEITOS Professor [Educação Física] USO DE APARELHO AUDITIVO Deferido.
17 2952 ELISANGELA BATISTA

NUNES
Professor [Educação Especial/Segundo Professor] /
Professor [Educação Infantil]

AMAMENTAR DURANTE A
PROVA

Deferido.

18 3072 EMANUELLE ALINE DA
SILVA MENEGHETTI

Professor [1ª a 5ª série e EJA] / Professor [Ciências] GESTANTE Deferido.

19 1161 ETIANE FATIMA DA SILVA
FOPPA

Professor [Educação Infantil] AMAMENTAR DURANTE A
PROVA

Deferido.

20 1879 FERNANDA ANDRESSA
MARAFON DE SOUZA

Professor [Educação Física] AMAMENTAR DURANTE A
PROVA

Deferido.

21 1424 FERNANDA CAZAROTTO DE
ALMEIDA

Professor [1ª a 5ª série e EJA] / Professor [Educação
Especial/Segundo Professor]

AMAMENTAR DURANTE A
PROVA

Deferido.

22 3400 FLAVIA PAULA DOS SANTOS
FERREIRA

Professor [Educação Especial/Instrutor de Libras] INTERPRETE DE LIBRAS Deferido.

23 456 FRANCILENE DALL AGNOL
DE OLIVEIRA

Professor [1ª a 5ª série e EJA] / Professor [Educação
Infantil]

AMAMENTAR DURANTE A
PROVA

Deferido.

24 2571 GLAUCIELE BEVILACQUA
LAZZARETTI

Professor [Educação Infantil] REALIZAR PROVA NO ANDAR
TERREO

Deferido.

Resultado dos Pedidos de Condições Especiais Página 4 de 7

 Inscrição Candidato Cargo Descrição da Condição Especial Despacho

25 2898 GRAZIELLI ALVES ALMEIDA
CANALLE

Professor [Língua estrangeira: Inglês] AMAMENTAR DURANTE A
PROVA

Deferido.

26 2348 GUILHERME CARRIERO DO
NASCIMENTO

Professor [Matemática] USO DE APARELHO AUDITIVO Deferido.

27 2868 JULIANA NUNES PROBST Professor [Educação Especial/Instrutor de Libras] /
Professor [Educação Especial/Segundo Professor]

INTERPRETE DE LIBRAS Deferido.

28 3344 KAUANE MAIARA BORDIN Professor [1ª a 5ª série e EJA] / Professor [Ciências] DECORRENTES DE EXIGENCIA
MEDICA

Deferido.

29 3403 KEILA ALVES DE MELO DA
SILVA

Professor [1ª a 5ª série e EJA] / Professor [Educação
Infantil]

AMAMENTAR DURANTE A
PROVA

Deferido.

30 2191 KERLI BRAUN Professor [Educação Especial/Segundo Professor] /
Professor [Educação Física]

AMAMENTAR DURANTE A
PROVA

Deferido.

31 3110 LEANDRO PAZ Professor [Educação Especial/Instrutor de Libras] INTERPRETE DE LIBRAS Deferido.

32 1098 LILIAN KELIN MARTA
FAVERO

Professor [Educação Física] AMAMENTAR DURANTE A
PROVA

Deferido.

33 1577 LUANA CAROLINE KUNAST
POLON

Professor [Geografia] REALIZAR PROVA NO ANDAR
TERREO

Deferido.

Resultado dos Pedidos de Condições Especiais Página 5 de 7

 Inscrição Candidato Cargo Descrição da Condição Especial Despacho

34 2938 LUCIMERI MARIA DE
CAMARGO

Professor [Educação Física] PROVA AMPLIADA FONTE 16 Deferido.

35 2200 LUIZ AMARILDO SAGAZ Professor [Geografia] AUXILIO NA TRANSCRICAO
DAS RESPOSTAS

Deferido.

36 846 MARISA ELAINE LOESCH
FABRI

Professor [Educação Física] PROVA AMPLIADA FONTE 16 Deferido.

37 3233 MARTA MARIA DE SOUZA Professor [Educação Infantil] AMAMENTAR DURANTE A
PROVA

Deferido.

38 3361 MICHELLE MESA CASA Professor [Educação Especial/Instrutor de Libras] INTERPRETE DE LIBRAS Deferido.
39 2503 MILENE DA SILVA OLIVEIRA Professor [Educação Física] PROFESSOR LEDOR Deferido.
40 3286 MOISES DE AMARAL Professor [Educação Física] PROVA AMPLIADA FONTE 16 Deferido.
41 1622 MONICA LANZARIN DA

SILVA COSTA
Professor [1ª a 5ª série e EJA] / Professor [Educação
Infantil]

AMAMENTAR DURANTE A
PROVA

Deferido.

42 2109 NARA CELIANE BRITTO Professor [1ª a 5ª série e EJA] / Professor [Educação
Especial/Segundo Professor]

REALIZAR PROVA NO ANDAR
TERREO

Deferido.

43 401 NILCE APARECIDA VIDOR Professor [1ª a 5ª série e EJA] / Professor [Educação
Especial/Segundo Professor]

OUTRA PROVA AMPLIADA
FONTE 22 E PROFESSOR
LEDOR

Deferido.

Resultado dos Pedidos de Condições Especiais Página 6 de 7

 Inscrição Candidato Cargo Descrição da Condição Especial Despacho

44 807 PAMELA CRISTINA DA SILVA Professor [1ª a 5ª série e EJA] / Professor [Educação
Infantil]

GESTANTE Deferido.

45 546 ROBERTA WEBER Professor [1ª a 5ª série e EJA] / Professor [Educação
Infantil]

AMAMENTAR DURANTE A
PROVA

Deferido.

46 3278 RODRIGO JOAO FRANCHINI Professor [Educação Especial/Instrutor de Libras] INTERPRETE DE LIBRAS Deferido.

47 1766 RUDINEI ALBANI Professor [Educação Física] INTERPRETE DE LIBRAS Deferido.
48 296 SABRINA GRAZIELE MARCA Professor [1ª a 5ª série e EJA] / Professor [Educação

Infantil]
AMAMENTAR DURANTE A
PROVA

Deferido.

49 364 SAMILA KAREN DA SILVA
RAMOS

Professor [Educação Especial/Instrutor de Libras] /
Professor [Educação Especial/Segundo Professor]

INTERPRETE DE LIBRAS Deferido.

50 784 SHEILA VERONICA CATTANI Professor [Educação Especial/Instrutor de Libras] /
Professor [Educação Especial/Atendimento
Educacional Especializado]

INTERPRETE DE LIBRAS Deferido.

51 2419 SILVANA APARECIDA
GIACOMIM

Professor [Educação Especial/Segundo Professor] /
Professor [Educação Infantil]

AMAMENTAR DURANTE A
PROVA

Deferido.

52 1247 SIVONEI APARECIDA
COFFERI

Professor [1ª a 5ª série e EJA] / Professor [Educação
Infantil]

AMAMENTAR DURANTE A
PROVA

Deferido.

Resultado dos Pedidos de Condições Especiais Página 7 de 7

 Inscrição Candidato Cargo Descrição da Condição Especial Despacho

53 802 SOLANGE CAVALHEIRO DE
ARRUDA

Professor [Educação Especial/Atendimento
Educacional Especializado] / Professor [Educação
Infantil]

AMAMENTAR DURANTE A
PROVA

Deferido.

54 1493 SUSETE TERESINHA
KHUCNHER JAGIELA

Professor [Educação Especial/Segundo Professor] /
Professor [Educação Infantil]

AMAMENTAR DURANTE A
PROVA

Deferido.

55 2247 WESLEY KRACKECKER
ZILIOTTO

Professor [Arte] MESA OU CARTEIRA PARA
CANHOTO

Deferido.

Chapecó, 05 de Dezembro de 2017.